
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-10-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-12-27, i. k. 2019-21327 
 

 

 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T1-71 „DĖL KOEFICIENTŲ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DYDŽIUI APSKAIČIUOTI 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. T1-288 

Šilalė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 21 

straipsniu, Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. 472 „Dėl Savivaldybės būsto, 

socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodikos ir bazinio būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio perskaičiavimo koeficiento patvirtinimo“, Šilalės 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Neteko galios nuo 2022-10-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-211, 2022-08-26, paskelbta TAR 2022-08-30, i. k. 2022-17814 

 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. sausio 1 d.  

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės 

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų 

apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda). 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Algirdas Meiženis 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-211, 2022-08-26, paskelbta TAR 2022-08-30, i. k. 2022-17814 
Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-71 „Dėl koeficientų Šilalės rajono 

savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžiui apskaičiuoti nustatymo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a22e1790283911edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a22e1790283911edb4cae1b158f98ea5


 

 

 

2 

 


